江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2004〕14号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于公布省政府国有资产

监督管理委员会履行出资人职责

企业名单的通知

各市人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：

省政府授权省政府国有资产监督管理委员会（以下简称省国资委）监督管理省级国有资产，履行出资人职责。省国资委履行出资人职责的企业名单已经省政府同意，现予公布。今后，省国资委履行出资人职责的企业增加或减少及企业名称变更，省政府授权省国资委随时予以公布。

二○○四年二月二十日

省政府国有资产监督管理委员会

履行出资人职责的企业名单

序 号      企  业  名  称

1、江苏交通控股有限公司

2、江苏交通产业集团有限公司

3、江苏省国信资产管理集团有限公司

4、江苏省国有资产经营（控股）有限公司

5、江苏省滩涂开发投资有限公司

6、江苏省创业投资有限公司
7、江苏省信息化建设投资有限公司

8、江苏舜天国际集团有限公司

9、江苏省海外企业集团有限公司
10、江苏开元国际集团有限公司

11、中国江苏国际经济技术合作公司

12、江苏省粮食集团有限公司

13、江苏省丝绸集团有限公司

14、江苏弘业国际集团有限公司

15、江苏汇鸿国际集团有限公司

16、江苏东恒国际集团有限公司

17、南京金陵饭店集团有限公司

18、江苏钟山宾馆集团有限公司
19、江苏省设备成套有限公司
20、江苏省出版集团有限公司

21、江苏新华日报报业集团有限公司

22、江苏省广播电视集团有限公司

23、江苏省文化产业集团有限公司

24、江苏省演艺集团有限公司

25、徐州矿务集团有限公司

26、江苏省农垦集团有限公司

27、江苏方源集团有限公司

28、江苏省盐业集团有限公司

29、江苏省物资集团总公司

30、江苏省纺织（集团）总公司

31、江苏省机械资产管理有限公司

32、江苏省石化资产管理有限公司

33、江苏省冶金资产管理有限公司

34、江苏省轻工资产管理有限公司

35、江苏省建材资产管理有限公司
36、江苏省贸易资产管理有限公司

37、江苏省国防工业资产管理有限公司

38、江苏省惠隆资产管理有限公司

主题词：经济管理  企业  通知

[image: image2.wmf]
抄送：国务院国有资产监督管理委员会。

      省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2004年2月24日印发

[image: image4.wmf]
共印1010份

— 1 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215